

CV Ivana Smith

Mijn naam is Ivana Smith en ik ben 22 jaar. Ik zit momenteel in mijn laatste jaar Finance & Control en vanaf februari ga ik afstuderen bij Footprint. Ik zal in de loop van de periode het verkoopproces gaan onderzoeken en verbeteren, met name het debiteurenbeheer.

In mijn vrije tijd vind ik het leuk om te skeeleren en speel ik graag een spelletje, zowel van bord- en kaartspellen en op de switch/playstation. Ik heb in ieder geval genoeg spelletjes, mijn hele kast ligt vol. Heel af en toe ben ik te vinden op een festival met mijn vrienden of drink ik een drankje op het terras. Elk jaar ga ik met mijn vriendinnen op vakantie, afgelopen jaar was het Barcelona.

Naast mijn vrienden vind ik mijn gezin en vriend erg belangrijk. Ik ben veel samen met mijn vriend en wij reizen graag samen. Elk jaar gaan we een nieuwe stad verkennen op vakantie, dit jaar was Malta aan de beurt. Momenteel zijn wij aan het sparen voor de grote reis naar Indonesië en Australië. Ik doe ook veel met mijn kleine neefje Revi, wij zijn regelmatig te vinden bij Monkeytown of Ballorig.

Ik kijk ernaar uit om stage te komen lopen en om iedereen te leren kennen!

Vaardigheden en eigenschappen:

- Behulpzaam
- Creatief
- Doorzetter
- Zelfstandig
- Samenwerkend
- Oplossingsgericht
- Enthousiast
- Vrolijk
- Positief
- Sociaal

Persoonlijke gegevens

Naam: Ivana Smith
Woonplaats: Eindhoven
Email adres: ivana@footprint-services.nl

Werkervaring



Feb 2023 – heden

Financial Trainee – Footprint Factory Services B.V.

Taken en verantwoordelijkheden:

- Bankverwerking
- Crediteurenbeheer
- Debiteurenbeheer
- Facturatie

Dec 2018 – heden

Jul 2015 – heden

Feb 2021 – jun 2021

Feb 2019 – jun 2019

Sep 2018 – feb 2019

Feb 2018 – okt 2018

Sep 2017 – jan 2018

Mei 2017 – jun 2017

Restaurant Giornale, Medewerker bediening

Action, winkelmedewerker

Sportservice Noord-Brabant, meewerkstage finance

Parktheater Eindhoven, eindstage officemanager

24/7 Horecapersoneel, medewerker

Albert Heijn, vulploegmedewerker

Markteffect, meewerkstage directiesecretaresse

2Support, meewerkstage directiesecretaresse

Opleidingen

2019 – heden

HBO Fontys Hogeschool Eindhoven

Bachelor, Finance & Control voltijd

2016 – 2019

MBO Summa College Eindhoven

Directiesecretaresse BOL-niveau 4

Diploma behaald

2012 – 2016

VMBO Helicon Eindhoven

Keuzevak Dier vmbo-t

Diploma behaald

Systemen

- Microsoft Office
- AFAS
- SAP ERP
- Exact
- RPA
- BI

Talen

- Nederlands
- Engels
- Duits

Interesses

- Cultuur
- Toerisme
- Dieren
- Economie